ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC              Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2023
V/v triển khai thực hiện

cập nhật dữ liệu cán bộ,

công chức, viên chức

Kính gửi:

 - Các phòng, ban chuyên môn, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1070/SNV-CCVC ngày 28 tháng 4 năm 2023 của

Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện cập nhật dữ liệu cán bộ, công chức, viên

chức.

Để tạo điều kiện hỗ trợ Viễn thông Kon Tum (VNPT) triển khai thực hiện

cập nhật dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức và kết nối, chia sẻ dữ liệu với cơ

sở dữ liệu quốc gia theo chỉ đạo của Bộ Nội vụ. UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương chỉ đạo, triển

khai hướng dẫn cho cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị sử dụng ngay

phần mềm VNPT CCVC (http://kontum.vnerp.vn) để rà soát dữ liệu cá nhân và

cập nhật đầy đủ các trường thông tin còn thiếu (hoặc chưa đảm bảo quy định).

Hoàn thành trước ngày 30 tháng 5 năm 2023.

Lưu ý: Dữ liệu sau khi được cá nhân tự khai cập nhật, bổ sung phải thực

hiện thao tác “GỬI XÁC NHẬN” và được tài khoản phân quyền thao tác “XÁC

NHẬN” thì dữ liệu mới được cập nhật lên hệ thống.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện rà soát, báo cáo UBND huyện xem xét, xử lý trách nhiệm đối với Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện chưa đảm bảo, làm ảnh hưởng đến công tác

kết nối, chia sẻ dữ liệu theo yêu cầu của Chính phủ và Bộ Nội vụ.

Đề nghị các địa phương, đơn vị quan tâm chỉ đạo, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Thị Hồng Thu

http://kontum.vnerp.vn/

		2023-05-15T07:12:36+0700

		2023-05-15T08:20:15+0700

		2023-05-15T08:20:15+0700

		2023-05-15T08:20:15+0700

		2023-05-15T08:20:15+0700